10.2 Het college beslist op de aanvraag subsidievaststelling binnen 13 weken, nadat de aanvraag 

compleet is ingediend. 

10.3 Het college kan de beslistermijn van de subsidieverlening en subsidievaststelling eenmalig 

schriftelijk verlengen met 6 weken. 

Artikel 11. Subsidieplafond 
11.1 Het plafond voor deze Regeling bedraagt in totaal € 2.300.000,- (zegge: tweemiljoen driehonderd 

duizend euro). 

Voor 2025 wordt dit subsidieplafond verhoogd met een bedrag van €40.000,-(zegge veertigduizend 

euro) op 1 januari 2026 zal het deel van dit bedrag wat niet besteed is, komen te vervallen. 

11.2 Het college kan het plafond als genoemd in het vorige lid gedurende de looptijd van deze regeling